
iriiLrii,l iiili'laltiia 1:

FAKULTA EKONOMICKA
Kátedřá KFII

HoDNoCENI DIPLoMovE PRÁCE
Ak{demickÝ rok 2018/2019

Bc. N'l arii a Protasova

Podniková ekonomika a management

Revenue maňagement

prof. Ing' Lilia Dvořáková

F'EK/KFII

Jméno studenta:

studijní obor/zaměřeni:

Témá diplomové přáce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik firmá:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
Á) Definování cí]ů práce
B) lýťtodicky posnlp \ypracotanl prdce
C) Teoletický základ pláce (rcšeIšní část)
D) Clenění práce (do kapito]' podkapito]' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování pťáce
G) Piesnost fomulací a práce s odbomýrrjazykem
H) PIáce s odbomou litelaturou (no.my, citace)
I) Práce se zahraničníJiteraturou' úroveň souhmu v cizímjazyce
J) celkový postup řešení a práce s intbrmacemi
K) Závěry pťáce ajejich formulace
L) Splnění cílů pláce
M) odbomý přínos pláce (pfo teorii, pro praxi)
N) Přístup autola k Ťešení ploblematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l r"úborně

střučné zdůvodnění navrhovaného kIasifi kačního stupně::

Diplomová práce má výbomou úroveň' Diplomantka pfokáza]a schopnost analytické, syntetické a
hodnotící práce se zahraničnimi a domácimi zdloji. Metodika práce je založena na smíšeném výzkumu
včetně v}uŽiti statistických metod při zpracování dat. Diplomantka prokáza]a výbornou dovednost
aplikace metod a nástojů revenue managementu ve vybraném podniku ze sektoru služeb'

123,1 Nx!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!trxnal-l!x!!!Dx!!!!x!!!!



F!i{U!ÍÁ aíil .]M'ar']
} zolooo.,snl 1'AKUL'I'A EK9N9MICKÁ

Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvčtlení při obhajobě:'

1' Vysvětlete Íinanční náročnost využití metod a nástrojů revenue manamegentu z pohledu malého,
středního a ve1kého podniku v sektotu služeb.
2. Vysvětlete' zda má zavedení restaurant reveíue managementu dopad na změnu kvalií'ikačních a
dovednostních požadavků na zaměstnance \'e zkoumaném podniku.

. /, 
l"-

V Plzni. dne 11.01.2019 Podpis hodnotitele

Merodické poalámky.

L Kliknutím na poLe vybeíte poŽadoÝaqi kvalitjkační Stupeň'
: Stručně zdůvodněte navrhovaný klasj1'ikačni sfupeň' odůvodnění zprácujte v rozsahu 5 lo !ět'
r o1á2ky a přjpornínky k bližšínu l'ysvětlení při obhaiobě dvě aŽ tři otl'ky.

Posudek odet'Zdej te rTtištěný oboustřá nně na sekretarját KFU, FEK ZČU nejpozděj i clo l 5. l . 2 0 l 9 '
Posudek musí být olatřen v1astnoručním podp1sem modř€ (pro rozemání oÍiginálu)'


